
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«УСТЬ-КИРАНСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

БУРЯТИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

«30» декабря  2015 года                      № 1-42с                                 с.Усть-Киран 

 

О  местном бюджете муниципального образования  

 «Усть-Киранское» на 2016 год  

         

Совет депутатов муниципального образования «Усть-Киранское» 

Кяхтинского района Республики Бурятия, рассмотрев  решение местного 

бюджета на 2016 год  

 РЕШАЕТ: 

 

1. Принять  решение «О местном бюджете муниципального образования  

«Усть-Киранское» на 2016 год» во втором чтении (Приложение 1). 

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя  Совета депутатов муниципального образования «Усть-Киранское»  

Кяхтинского района Республики Бурятия Нечаев Н.В 

 

   

И.о  Главы МО «Усть-Киранское»                                        Нечаев Н.В                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 


